
                          令和６年１２月２６日  

旭丘中学校区の地域の皆さま 

小野市立旭丘中学校  

校  長  田中  直樹  

 

旭丘中学校改修校舎見学会とオープンスクールのお知らせ 

 

寒冷の候、地域の皆さまにおかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。平素より本校教育にご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、みだしのことにつきまして、校舎の改修工事が１１月末に無事に完了しまし

たので、お知らせします。工事期間中は地域の皆さまのご理解とご協力により、滞り

なく施工することができましたこと、厚く感謝申し上げます。 

今後も地域に根差した学校を目指し、下記のとおりオープンスクール（授業参観）

の実施に併せて、校舎の見学会を開催しますので、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日時   令和７年２月４日（火）１３：４０～１５：３０ 

 

２．駐車場  グラウンド  正門を入口とし、一方通行とします。 

 

３．校舎内の見学について 

生徒昇降口にて受付を行います。 

 

４．その他 

（１）発熱や体調がすぐれない方は来校をご遠慮願います。授業中ですので廊下等で

の会話についてもご遠慮いただきますようお願いします。  

（２）上履き、下履きを入れる袋の持参にご協力願います。 

（３）写真及びビデオ等、撮影はご遠慮願います。 

（４）校内は禁煙となっております。 

（５）変更及び中止など急遽、連絡が必要な場合は、本校ＨＰにてお知らせします。  

http://ono-edu.jp/asahigaoka/ 

（６）本校体育館の改修工事は、令和８年１０月末に完了する予定です。引き続き、

ご理解とご協力の程、お願いいたします。 


